
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 25.05.2023 r. 
 

w sprawie powołania 

zespołu do realizacji I etapu drugiej części inwestycji  

„Kompleks dydaktyczno-sportowy przy ul. Kraszewskiego 2.  

Budowa budynków dydaktycznych:  

Akademickiego Centrum Zrównoważonego Rozwoju,  

Centrum Aktywności Studenckiej” 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023, poz. 742), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół do realizacji I etapu drugiej części inwestycji „Kompleks dydaktyczno-sportowy 

przy ul. Kraszewskiego 2. Budowa budynków dydaktycznych: Akademickiego Centrum 

Zrównoważonego Rozwoju, Centrum Aktywności Studenckiej” w składzie: 

 

1. mgr Zbigniew Szlempo 

2. mgr inż. Michał Malski 

3. mgr inż. Ireneusz Miszczak 

4. mgr inż. Lesław Wierdak 

5. mgr Anna Wójtowicz 

6. mgr Arkadiusz Wytrwał 

 

§ 2 

 

Termin wykonania 31.12.2023 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.05.2023 r. z mocą obowiązującą od dnia 01.05.2023 r. 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2023-05-25T11:44:24+0100




